

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 26.07. bis Sa. 02.08.2025

JETZT WIRD ABGESAHT!

25%

RABATT - alles muss raus!

AUF ALLE GARTENMÖBEL!

GARTENTISCHE, STÜHLE, SESSEL, BÄNKE, PAVILLONS, LOUNGE-GARNITUREN, STRANDKÖRBE SOWIE SONNEN- UND AMPELSCHIRME!
(Campingmöbel, Auflagen, Auflagenboxen, Grills, Planschbecken und Ventilatoren sind von dieser Aktion ausgeschlossen.)
25% gültig auf alle ausgezeichneten Einzelpreise; der Rabatt wird an der Kasse abgezogen.)

z.B. **KYNAST**
**Aluminium
Gartenstuhl**

Textilene Sitzfläche,
mit Nonwood-Applikationen,
5-fach verstellbarer Rückenlehne

~~69,99~~ -25% =

jetzt nur **52,49**



z.B. **KYNAST**
Bistrostuhl

stapelbar, UV-beständig,
wetterfest, Polyrattan-
Geflecht, Metallgestell
pulverbeschichtet

~~14,99~~ -25% =

jetzt nur **11,24**



Pulver, universal
oder color **80 Wäschen**

**5,2 kg
nur**

12,99
entspricht
2,50 €/kg



**80 WL
pro WL = 0,16 €**

**Faltmatratze
„Limbo“**

Maße:
80 x 190 cm

jetzt nur

19,99



Postwurfsendung an alle Haushalte - Alle Preisangaben in Euro - Keine Gewähr für Druckfehler und Irrtümer - Verkauf nur solange Vorrat reicht

25% auf alle Gartenmöbel – hier noch weitere Beispiele aus unserem Sortiment!

z.B. KYNAST

Stapelstuhl

Textilene Sitzfläche, pulverbeschichtetes Gestell



~~24,99~~ -25% =
jetzt nur 18,74

z.B. KYNAST **Loungegarnitur** inkl. Sitzpolster und Rückenkissen



- Metallgestell, pulverbeschichtet
- mit Nonwood-Applikationen
- Nonwood Tischplatte in Teakholz-Optik
- witterungsbeständig

Sessel: 68 x 68 x 70,5 cm
Sofa: 68 x 158 x 70,5 cm
Tisch: 105 x 55 x 36 cm

~~399,99~~ -25% =
4-teilige Garnitur jetzt nur 299,99

Wenn weg, dann weg! Nur noch solange der Vorrat reicht!

z.B. Metall Beistelltisch



~~19,99~~ -25% =
Ø 50 x 40 cm **jetzt nur 14,99**

~~29,99~~ -25% =
Ø 70 x 35 cm **jetzt nur 22,49**

z.B. KYNAST

Aluminium Gartentisch

mit Nonwood-Tischplatte



~~99,99~~ -25% =
jetzt nur 74,99

90 x 90 cm

z.B. KYNAST

Streckmetall Eisensessel

mit Teakholz-Applikationen



~~59,99~~ -25% =
jetzt nur 44,99

z.B. KYNAST

Streckmetall Gartentisch

• pulverbeschichtet
• wetterfest



~~199,99~~ -25% =
jetzt nur 149,99

150 x 90 cm

z.B. KYNAST

Garten-Pavillon 3 x 3 m

• inklusive Abspannseile und Heringe
• Metallgestell



~~27,99~~ -25% =
jetzt nur 20,99

wasserdichtes PE-Gewebe

z.B. KYNAST

Aluminium Ampelschirm

3 x 4 m

variable Winkeleinstellung
stabiler Revolvergriff
inklusive Fußkreuz
360° drehbar
mit Kurbel



~~249,99~~ -25% =
jetzt nur 187,49

Alle Artikel ohne Dekol. © Chemnitz/Lebenwerk/Preis

Outdoor Dekokissen

viele verschiedene Motive

45 x 45 cm

schmutz-
abweisend

wetterfest



je
nur
8,99



Outdoor Dekokissen XXL

verschiedene Farben

60 x 60 cm

strapazierfähig

wetterfest



je
nur
12,99

Sitzkissen



Valencia,
49 x 48 cm
nur

5,99

Goa,
50 x 50 cm
nur

6,99

KYNAST Solar Kristall Windlicht

Ø 10 x 10 cm
nur

3,99



KYNAST Solar LED Lichterkette mit 8 Laternen

Ø 6 x 6 cm je Laterne, zwei verschiedene
Modelle, Gesamtlänge: 200 cm, IP 44

10 SMD je
Laterne

jetzt nur
10,-



TOLLER FLAMMENEFFEKT!

KYNAST Akku Sonnenschirm Beleuchtung

• 28 LED, Ø 20 cm
• mit Timer
• inkl. USB-C Ladekabel

jetzt nur
7,99



KYNAST Solar LED Tischlampe

• LED, warmweiß
• mit Ein-/Ausshalter
• inkl. Batterie

Maße:
Ø 15 x 31 cm

jetzt
nur

5,-



febreze **Luft-erfrischer**
verschiedene Sorten
185 ml
entspr. 1,08 € / 100 ml
je nur **1,99**

febreze **Textil-erfrischer**
375 ml
entspr. 0,53 € / 100 ml
je nur **1,99**

Dove **Body-lotion**
400 ml
entspr. 0,75 € / 100 ml
je nur **2,99**

Gillette **Rasier-gel**
200 ml
entspr. 1,25 € / 100 ml
je nur **2,49**

Lufterfrischerperlen
verschiedene Sorten
150 g
entspr. 0,86 € / 100 g
je nur **1,29**

ENTE **Reinigungs-gel**
verschiedene Sorten
750 ml
entspr. 0,27 € / 100 ml
je nur **1,99**

Vanish **Oxi Action**
verschiedene Sorten
1500 g
entspr. 5,33 € / kg
je nur **7,99**

lenor **Wäsche-parfüm**
verschiedene Sorten
160 g
entspr. 24,94 € / kg
je nur **3,99**

AXE 3in1
Körper, Gesicht und Haare
verschiedene Sorten
250 ml
entspr. 0,80 € / 100 ml
je nur **1,99**

AXE **Deospray**
verschiedene Sorten
150 ml
entspr. 1,99 € / 100 ml
je nur **2,99**

alpina **Kunststoff Trinkhalm**
ca. 21 cm, mit Reinigungsbürste
25er-Pack
je nur **1,29**

Küchenschürze, Topflappen, Geschirrtücher
verschiedene Modelle
je nur **2,99**
4-teilig: 2x Topflappen + 2x Topfhandschuh, ca. 17 x 28 cm / 20 x 20 cm

Trink-flasche
verschiedene Farben
2 Liter
je nur **3,99**

Alle Artikel ohne Dekol

Fußmatte

verschiedene Motive



60 x
80 cm nur

3,33

Kunstfell

verschiedene Farben



60 x
85 cm nur

7,99



vileda Mikrofaser-Allzwecktuch



14er-Pack nur

5,99

MAXI
PACK X14

WC Sitz

mit Absenkautomatik,
verschiedene Motive



je nur

10,-



alpina Vakuumbewahrungsbeutel

90 x
110 cm

jetzt nur
2,99



Dirt Devil Wäscheklammern



30er-Pack nur

1,49

Dirt Devil Besen oder Bodenabzieher mit Teleskopstiel



83 bis 134 cm

87 bis 141 cm

je nur

4,99

BANDAGEN

für Fuß, Hand, Ellenbogen oder Knie

aus Kaffeefasern, lindert Schmerzen, stützt und schützt, verschiedene Größen, waschbar, für mehrmaligen Gebrauch, für Damen und Herren

je nur
2,99



Rückenbandage

Bauchumfang von 50 - 105 cm, für mehrmaligen Gebrauch, für Damen und Herren, bequem, leicht und anpassbar

je nur
3,99



Einmachglas

210 ml



6er-Pack
nur

2,99

Einmachglas

315 ml

6er-Pack
nur

3,49

Einmachglas

540 ml

425 ml

425 ml,
6er-Pack
nur

3,99

540 ml,
4er-Pack
nur

3,49

Einmachglas

900 ml

4er-Pack
nur

3,99

Einmachglas

2 Liter
nur

2,49

Einmach- glas

4,25 Liter
nur

3,99

dobman
exclusive household

Trinkgläser

230 ml

220 ml

220 ml,
6er-Pack
nur

2,22

230 ml,
6er-Pack
nur

2,99

Tassen

verschiedene
Motive



250 ml
nur

1,99

alпина® Auflaufform

verschiedene Farben

950 ml

27 x 17 x
5,5 cm

jetzt
nur

3,99

Alle Artikel ohne Deko!

KYNAST **Solar**
Wetterstation 5in1
mit LED-Laterne

24 x 24 x 158 cm

jetzt nur **9,99**



KYNAST **Elektrischer Insektenvernichter**
gegen Fliegen, Mücken und Motten

27 x 16 cm

jetzt nur **8,99**



KYNAST **Elektrischer Insektenvernichter**
hohe Effektivität, mit Ketten zum Aufhängen, herausnehmbare Auffangschale, keine Giftstoffe, nur für den Innenbereich

Reichweite: 50 m²
16 Watt / 230 V
2 UV-A Röhren à 8 Watt

jetzt nur **19,99**



KYNAST **Wandschlauchhalter**
• Verbindungsschlauch
• Anschlüsse + Spritzpistole

inkl. 15 m Schlauch

6-teilig nur **19,99**



Garten-geräte
mit Alu-Teleskopstiel, Rechen (72,5 bis 125 cm), Grubber (84 bis 135,5 cm), Schaufel (85,5 bis 136,5 cm)

ausziehbar
115 cm Stiel

je nur **4,99**



KYNAST **Magnetischer Türvorhang**
einfache Montage, optimale Luftzirkulation, lichtdurchlässig, ideal für Haustiere, selbstschließend

jetzt nur **3,99**

Maße: 100 x 210 cm



Edelstahl Grillbesteck
3-teiliges Grillwerkzeug-Set
Zange, Wender und Gabel

35 cm

3-teilig nur **4,99**



KYNAST **Rundgrill „EL TORO“**
emailierte Feuerwanne, mit Warmhalterost und Ablagefläche, Grillfläche: Ø ca. 47,5 cm

Ø 52 x 84 cm

jetzt nur **29,99**



KYNAST **Pop up Gartentonne**
flexibel, wiederverwendbar, reißfest, wasserdichte Gewebefolie, platzsparend zusammenklappbar, selbstehend, Maße: 75 cm hoch, Ø 45 cm

120 Liter Inhalt

jetzt nur **3,99**



Grillbriketts
BBQ
Grill Briketts
Charcoal Briketts
Briquettes de Grill

3 kg
1,00 €/kg

jetzt nur **2,99**



CULEX **Fliegengitter für Fenster**
kürzbar, umweltfreundlich, schnelle und einfache Befestigung

130 x 150 cm
nur **1,49**



Bestway XL Steel™ Frame Pool

inklusive Flowclear™

Maße: 404 x 201 x 100 cm



- Filterpumpe
- Filterkartusche
- Sicherheitsleiter
- ChemConnect™ Dosierer
- Reparaturflicken



UVP* ~~569,95~~

jetzt nur

250,-

Bestway Steel Pro Max™

inklusive Flowclear™

Maße: 457 x 107 cm



- Filterpumpe
- Filterkartusche
- Sicherheitsleiter
- PVC Abdeckplane
- Reparaturflicken



jetzt nur

250,-

UVP* ~~499,95~~

Bestway Power Steel™

inklusive Flowclear™



- Filterpumpe
- Filterkartusche
- Sicherheitsleiter
- PVC Abdeckplane
- ChemConnect™ Dosierer
- Reparaturflicken

Maße: 488 x 305 x 107 cm

jetzt nur

399,99

UVP* ~~699,95~~

Bestway

Poolleiter

Stahlrohr mit Korrosionsschutz



jetzt nur

49,99



Aluminium Teleskop-Kescher

Netz: 30 x 30 cm

jetzt nur

8,99

Bestway Filterkartusche



jetzt nur

3,99

Größe: I 2er-Pack

Bestway Fast Set Pool

leichter und schneller Auf- und Abbau, extrem robustes, dreilagiges Material: TriTech - PVC, inklusive Flowclear
Filterpumpe (1.249 l/h), Wasserkapazität zu 80% gefüllt: 5.377 Liter

Ø 366 x 76 cm nur

79,99



inkl. Pumpe



2 m²



Pool Bodenschutzmatte

50 x 50 cm, 8er-Pack nur

7,99

Alle Artikel ohne Deko! *unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

JETZT BEI Google Play

UNSERE APP IST DA!

Am besten gleich die App auf dein Smartphone laden und direkt von exklusiven Vorteilen und vielen Funktionen profitieren!

Laden im App Store



JETZT DOWNLOADEN!

Nähere Informationen zu den Filialen in Ihrer Nähe finden Sie unter:

www.posten-boerse.de